17-02-2024 17:16:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a Manutenção na CANALETA na Alameda Deoclecino Martins, no número 60, no
Bairro Jardim Holanda, devido ao fluxo de água parada. A solicitação visa auxiliar o escoamento de águas pluviais em
áreas abertas nos mais diversos volumes.  OBS: Se possível, aumentar o tamanho do Canaleta próximo ao quebra
mola, pois a mesma está estreita e não está suportando o escoamento de água.

Solicitação CONSTRUÇÃO DE CANALETA na Alameda Deoclecino Martins, no número 60, no Bairro Jardim
Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

ALAMEDA DEOCLECIANO MARTINS, 60, JARDIM HOLANDA, 38.412-877, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 33237/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total